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To The Members of SIIRI JATADHARI RICE ttff t PRIVATE UMITED

Report On the Standalone Financial Statement

Opinion

We have audited the standalone financial statements of SHRI JATADHARI RICE MILL
PRIVATE LIMIIED ("the Company'), which comprisethe Balanoe Sheet as at3l h{arch 2019, and
the Statement of Profit and Loss (inoluding other comprehensive income), Staternent of Changes in
Equi:ty and Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the standalone financial
statements, ineluding a summary of significant accounting policies and other explanatory information
(hereinafter neferred to as '"the standalone financial statements").In our opinion and to the best of our
information and according to the oxplanations given to us, the aforesaid standalone financial
statements give tho information required by the Companies Aot, 2013 ('lhe Act") in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the accounting prinoiples generalty aooepted
in India, of the state of affairs of the Company as at 3l March 2019, and profit (including other
comprehensive income), changes in equity and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section

143(10) of the Act. Our responsibilities under those SAs are further described in the Auditor's
Responsibilitibs for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report, We are

independent of the Company in accordance with ttre Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the standalono financial statements under the provisions of the Act and the Rules there under, and we

have fulfilled otir other ethical responsibilities in aocordance with thase requirem€nts and the Code of
Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our opinion.

Key Audit Matters

We have determined that there are no other key audit matters to communicate in our report

Other Information

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other infonnation. The

other information comprises the information included irr the Company's annual report, but does not

include the standalone financial statements and ourauditors' repoft theresn

Our opinion on the strndalone furancial $.tatements does nOt cover the other information and we do

not express anyform of assurance conclusion thereon.

In conneotion with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the

other information and, in doing so. consider whether the other information is materially inconsistent

with the standilone financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears

to be materially misstated, If, based on the work we have performed, we conclude that there is a

material misstatement of this other information; we are required to report that fact. We have nothing

to report in this regard
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Management's Responsibility for the standalone Financial Etatements

The Companyls mauagement and Board of,Directors are responsible for the mqtters stated in Sectiort
134(5) of the Act with respect:to the prepaxation of these standalone financial statements that give a
true and fair view of the state of aff,airs, profit / loss (including other eomprehensive incorne), 

"frLg".in equity and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally
accepted in India, including,tho Indian Accounting Standards (tnd AS) specified under Section 133 of
the Act' This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, imptementation and
maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effeotively for ensuring the
accuracy and completutess of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the standalorre financial statements that give a fiue and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone finanoial statements, management aud Board of Directors are responsible
for assessing the Company's ability to oontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going coneem and using the going eonc€rn basis of +ccouhting unloss management either
intends.to liquidate tfte Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's frnancial reporting process.

Auditor's Resp onsibility
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as

a whole are free from material misstatemen! whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that inoludes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material rnisstatement
when it exists. Misstatements can ariso from fraud or eror and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers
taken on the basis ofthese standalone financial statements.

s

As part of an audit in acoordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identiff and assess the risks of material misstatement of the standalone finanoial statements,

whofier due to fraud or error, design and perform audit proeeduros responsive to those risks, and
. 

obtaiu audii evidence that is suffrcient and apprQpriate to provide a basis for our opinion. The

risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting

from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or

the override of internalconhol.

. Obtain an understanding of internal eonhol relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Aot'6, w€ are

also reqponsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal

financial oontrols system in place andthe operating effectiveness ofsuch controls.
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' Evaluato the appropriateness of accounting polioies used and ttre reasolableness of accounting
estimatos and,related disclosures mado by management.

' Conclude on the appropriateness of management?s use of the going coneern basis of aecounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material unceiainty exists related to events
or conditions that may oast signifioant doubt on the Company's ability to continue as a going
concern. If we eonclude that a materiat uncertainty existq, wg ar€ required to draw afiertion in
our auditor's report to the related disclosures in the financial staternents or, if such disclosures
are inadequate, to modiff our opinion. Qur conclusious are basod on tle audit evidence obtained
up to the date of our auditor's r€port. However; future events or conditions may cause the
Comgany to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements,
inoluding the disclosures, and whother the standalone financial statements represent the
underlying tramactions and events in a mannerthat achieves fair presentation

We communioate with those charged wittr governance regarding among other mafters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant defioiencies in
internal contool thatwe identi$ during our audit.

We also provide fiose charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that may reasonably bo thought to bear on our independence, and where applicable,

telated safeguards,

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance in the audit of the standalone financial statemeflts for the financial year
ended March 31,2019 and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our
auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in
extremely rare ciroumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report
because the adverse consequences of doing so would reasonatly be expected to outweigh the publio
interest beneftts of such oommunication

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

t. As required by section 143 (3) of the Act, based on our audit we report that:

a, We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were neces$ary for the pu{poses of our audit

b, in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books

c. the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive
Income, Statement of Ctanges in Equity'and the Statement of Cash Flow dealt with
by this Report are in agreement wrth the books of account

d. in^our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Indian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act
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6. on the basis of the witten representations received from the directors of the
Company as on l\darch 31, 2019 taken on record by the Board of Di.""to.s, none of
the directors is disqualified as on March 31,2Ai-9 6om being appointed as a director
in terms of Section 164(2) of the Act

f' with respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to
our separate Repr:rt in o'Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion
on the adequacy and operating effectiveress- of the Company's internal financial
conkols over financial reporting.

g. with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2-014, as
amended, in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations give.n to us:

i. The Company does not have auy pending litigations which would impact its
financial prosition.

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or
accountinll standards, for material foreseeable losses, if ,rry, on long-term' contracts including derivative contracts.

iii. There were no amounts which required to be transferred by the Company to
the Investor Education and Protection Fund.

2. As required by the C,cmpanies (Auditor's Report) Order,20l6 ("the Order") issued by
the

Central Government in terms of Section 143(11) of the Act, we give in "Annexure B" a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.3030478)

,{#&r,
SoumikRay f
(Partner)
Membership No.122465

Kolkata May 30,2019
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ANNEXURI-A
Report on the Intemal f inancial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies, Act,2013 (.rthe Act)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SHRI
,IATADHARI RICE nm,L PRTYATE IJIt/trTED ("the Company") as of Marchil, 2019 in
conjunction with our audit of the standalone financial statemlfis oithe Co*pany for the year
ended on that date.

Management's Responsibility for trnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls'over Financial Reporting issued by the Instituto
of Chartered Accountants of India''. These responsibilities include the desi$1, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for
ensuring the orderly and efficient conduct qf its businesg, inoluding adherence to company's
policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the

accurac), and comploteness df the accounting records; and the tirnely preparation of reliable
financial information, as required under the Companies.A.et, 2A13.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the

"Guidance Note') and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be

prescribed"under section 143(10) of the Co-niparries Ac1, 2013, to the extent applicable to an

audit of intemal financial controlq both applicable to an audit of Internal Financial Controls

and, both issuecl by the Institute of Chartered Accountanls of India. Those Standards and the

Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about whether. adequate internal financial contols over

financial reporting was established and maintained and if such conkols operated effeetively

in all material respeets,

Our audit invrilves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

intemal finanoial controls system over financial reporting and their operating effecdveness.

Our audit of internal financial controls over furancial reporting included obtaining an

understanding of internal financial controls over fihanoial reporting, assessing the risk that a

material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's

H.O.:-BD-419rSalt Lake, Sector-I, Kolkata - 7oO 064

B.O.-154l3, R.N.Tagore Road,Berhampore, Mu rshidabad, W.B.-742101

Ph. Nos: 033-23594531. Cell Nos: 09800868797

www.senandray.com mail : info@sena nd ray.co m



t 056

Ck sEN & RAy .HARrEREDAccouNrANrs

judgments, including the assessment of the rjskS of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence I/we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for my /our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
furancial reporting.

Meanlng of Intertal Financlal controls overFinancial Reporting

A oompany's intemal financial control over financial reporting is a proc€ss designed to
provide reasonable assurance regardrng the reliability of financial reporting and the
preparalion of furancial statements for extemal purposes in accordance with generally
accepted accounting principles, A company's internal financial contpl over financial
reporting ihcludes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records
that, in reasonable detail, accurately and fairty reflect the transactions and dispositions of the
assets of the coxopany; (2) ptovide reasonable asswance that transactions are recorded as

necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only
in accordance with authorizations of managenrent and directors of the company and (3)
provide reasonable asflrance regarding prevention or timely detection of r.rnauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on
the fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over tr'inancial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over finanoial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements'due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are

subject to the risk that the internal financial control over financial reportir.rg may become

inadequate because of changes in conditioos, ot that the degree of compliance with the

policies or procedures may deteriorate.

Disclaimer of Opinion

Framework for fnternal Financial Control over financial reporting not established but
does not impact the audit opinion on Financial Statement.

According to the information and explanation glen to us, the Company hgs not established

its intomal financial conhol over financial reporting on criteria based on or considering the

essential components of intemal control stated in the Guidance Note on Audil of Intemal
Financial Control over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants

of India. Because of this reason, we are unable to obtain sufficieot and appropriate audit
evidence to provide a basis for ow opinion whether the Company had adequate Internal
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Financial Conhol over fin.ancial reporting and whether such intemal financial controls wereoperatingeffectively as a.t March-3l,2-019. We have considered the disclaimer reportedabove.in detennining^the nature, timing, and extent of audit test applied in our audit of thefinancial srarement oj.the_company, *d the disclaimei oo." not iifeil; ;iiion on thefinancial statement ofthe Company, 
'

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

,{*_€
sou,nifft"y- '7 '

(Partner) t

Membership No.I22465

Kolkata May30,2019
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ts*ilff B - REPORT UNDER rHE coMpANrES (AUDrroRs, REpoRr)

Refened to in of our report of even date.

In terms of the informatiorr and explanations sought by us and given by the company and thebooks and records examined by us in the norriul .luo" Lr audit and to the best of ourknowledge and belief, we state tirat: -

i. In respect of its Fixed Assets,
a' The company has maintained proper records showing full particulars

including quantitative details and situaiion of fixed assets.b' The Fixed A'ssets have been physically 
"oigJ by the management on the last'date of 

.the hnancial year. Ba.Ld on ih" Fixed Asset verification documents
received tory E entity, no material discrepanciesc' The title deeds of immoveable properties aie held in the name of the company.

ii. In respect of the Inventories,
a' The management has conducted physical verification of inventory as on the

last date offlre financial year.
b' The discrepancies noticed on physical verification of the inventory as

compared to books records which has been properly dealt with in the books of
account were not material

iii' The Company-has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liability p:irtnerships or other parties covered in the Register maintained
under section 189 ol-the Act. Accordinely, the provisions of clause iliiiy (a) to (c) of
the order are not applicabre to the company und h.nr. not commented upon.

iv' The co.rnpany has not given any loans, investments guarantees, and security.
Accordingly, the provisions of clause 3 (iv) of the order are not applicable to the
Company and hence not commented upon.

v' fhe qo-mpTy las not accepted any deposits from the public and hence the directives
issued by the Resen'e Bank of tndia and the provisions of Sections 73 to 16 or any
other relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposii)
Rules, 2015 with regard to the deposits accepted from the puUti. are not appiicabie.

vi' We have broadly reviewed the cost records rnaintained by the Company pursuant to
the the Rules made by the Central Govemment under Section f+g?rl of the
Companies Act, 2013 and are of the opinion that prima facie the prescribed cost
records have been made and maintained. We have, however, not made a detailed
examination of these records with a view to determining whether they are accurate or
complete,

vii. a') According to infurmation and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of account, and records, the Company has been generally
regular in depositing undisputed statutory dues including Providint Fund, Employees
state Insurance, Income-Tax, sales tax, service Tax, Duty of customs, Dury of
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Exoise, value added Tax, cess and any other statutory dues with the appropriate
authorities. Accotding to the inforrulition:*a .*pr*uti#r gir.o to us, no undisputed
amounts payable in respcct of the,above *ere in affears ai at Maroh'lt, ioig'fo, uperiod pf r.nore than A finths from the,Oatu ,, wt ro mrl, t*o*. payable.

(b) According to the information and explanations given to us, tlere are no dues of ,custom duty, wealth tan, excise duty and cess wf,ich have not been deposited onaccount of.Tldirqote except demand of Income Tax not deposited aue io p"naiog
appeal filed before Commissioner ( appeal) .

I o* opinion an! lcltdine to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in the repayment of dues to banks.

Based ppon the audit procedures perfon-ned and the information and explanations
si;en ur^tl: m*u.g.r.rnel! the qompany has.not raised money by way oriniiiuipuuric
offer or furtherpublic offer inclu$"g debt instruments and tlrm Loans. Accordingly,
the provisions of clause 3 (ix) of the order are not applicable to the cilp;t;d
hence Rot comment::::::::ed upOn,

Based upon the representation letter received ,and explanations given by the
management, we report that no fraud by the company or on the company by its
officers or employees has been notieed or reported during the year.

According to the information and explanations given to us an based on our
examination of the records of the company, the company has paid/provided for
managerial remuneration in accord*.. #th the requisit. upprouJr **iriJ Uv tf,.
provisions of section 197 readwith Schedule v to the companies Act.

T q* opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of
clause 3 (xii) of the Order are not applicable to the Company.

Based upon the audit procedures performed and aecording to the information and
explanations given to us, All tansactions with related parties are in complianee with
seotions 177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable and the details have
been disclosed in the Financial statements etc. as required by the applicable
accounting standards.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations
given by the management, the company has not made any preferential allotment or
private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year

H.O.:-BD-4l9.Salt Lake, Sector-I, Kolkata - 7OO OO4
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x.

xt.

xI11.

xll.
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under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

xv' B.*90 upon the audit p:ocedures perfo.uned ild the information and explanations
given by the .yarysement, the company has not 

""*"r"J- 
i.r;;;' non-cash

h'ansactions with directors or p.r.oor connected with him. 
-A.oiifingty, 

the
provisions of clause 3 (xv) of the Order are not applicable to the Company ddi"r;;
not commented upon.

xvi. In our opinior:, the company is not'required to be r-ggistered under section 45 lA of the
Reserve Bank of India AcL 1934 and accordingly, Ihe provisions of clause if*ril oi
the Order are not appticable t0 the Company and hen.e not commented upon.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.3030478)

,{*/.il,,
SoumikRay f
(Partner)
Membership No,122465

Kolkata May 300 2019
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SIIRI JATA,DIIART RICE MILLPRIVATE LIMITED
Brlancc Sbeet as et 3lst Msrch . 2019

ln lndiea

I. ASSET

(l) Non-Cumcnt Arsets
(a) Property, Plant and Equipmerrt
(b) Capital work-in-progress
(c) Other Intangible assets
(d) Firnncial Assets

(i) Investments
(ii) Trade rcccivablcs
(iii) Loans
(iv) Othen Financial Assets

(e) Deferrcd tax assets (net)
(0 Other non-cunent assets

(2) Currenl Assets
(a) Inventories
(b) Finarcial Asses

(i) Investments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalerrts
(iv) lnans
(v) Othea Financial Assets

(c) Cunent Tax Assets (Net)
(d) Other ourrent assets

II.EQUITY AND LIABTLITIES

(l) Equity

Totel

(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

(i) Rcserve & Surplus

(2) Non'Currcnr Lirlitititr
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Tradc payables
(iii) Other financial liabilities

O) hovisions
(c) Employees Benelit Obligutions
(c) Defoned lax liabilities (Not)
(d) Othcr non cunent liabilitier
(e) Inier unit balancet

(3)Currcnt lrhblllticc
(a) Finrncial Liabi litics

(i) Boircwings
(ii) Tradc payabl*
(iii) Other financial liabilitias

(b) Other curcnt liabilitics
(c) Provisions
(d) Employees Benefit Obligatioas
(c) C0ncntTar Liabilitics (U€t)

2

3

5

6

7

4

8

5

9

l0

u

t3

lz
!
l5
l6

t3
11

2,9t,24,640

26,55,000

4,t 1,846

2,000

6,1 0,1 5,225

18952r,727.
I,21,59,191

70,55.095

2,t5,sg,;57

3,t9,66,7-52

26,55,000

4,06,331

zjoo

t0:t8,92,5.n

t 136,3r,078
3,00,93,242

26.06,t72

7,62,92p71

3135,04,077 3 l,65,4s,230

2,36,8,570

7,81,88,404

.
r 1,38,045

r9,63J7,s46

t2,72,5t5
6,1s,364

1.52,65r
1,32,75;982

2,36,t3,570

6,9r,64,461

:
8,7 r,489

r9,66,00,304
38,98,743
I 8,32,3 I 5

4,99,9r0

t.12,179
r,99,3 l,656

Totr 11,46,04,017 3 r.65.45r30

Slgnifieant Accounting Polic.s and Nbt s lo Accouob

I}is is thc Batalrcc Shect referred to io our rcport ofcvcn drla

Forlvl/s SEN & MY

CHARTERED .ACCOUNTANTS

I

TtB noles are an intcgral psrt ofthe lirsncial $tslenents.

of shrtJ8tsdb$i Rlcc Mlll Pdyrte Llnlt d

Fim RcgistntioD No.I .t4*
SoumikRay

d^r3w
Ktsheb KumrrHaldcr

Dlr.ctor
DIN{0574080

Membershlp No. l22tl65
Prrtaet
Ptare: Kolkata
Dated : 30th MaY, 2019
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SHRI JAT,I\DIIARI RICE MILL PRIVATE LIMITED
Statement of Profit and Loss for the year ended 3Ist March, 2019

Ir Indian Rspees

li^;.::;:. rrom operation, I

ltt. other Income 
I

I tII. Totat Income fl +[)l
llV. EXPENSES: 'l
lCost of Material Conzumed I

lPurchases 
ofstock-in-Trad. 

I

li,H:f 
in inventories of finished goodq stock-in -Trade and work'in' 

I

lEmployee benefits expens€ I

lOther Manufacturing Expenser I

lselting, Adminstration & other o(penses I

lFinance costs I

lDepreciation and amortization expense 
Ilr

I Total Expensesltt
lV. Profit before exceptional and extraordinary items and tax I

lVI. 
Exceptional Items 

I

lvlt. nront before tax I

lvttt. r* expense: 
I

I ftl CunentTax 
I

| (2) Deffered Tax I

I Ol Mat Credit Entirtement I

llx. 
Profit i (Loss) for rhe period from Continuing Operations 

I

I
X. Profit/(loss) from Discontinued Operations I
XI. Tax expense of Discontinued Operations 

I

XII. ProfiV(loss1 from Oiscontinued Operations (after tax) |

I

XIII. Profit/(loss) f6r the Period I

I

XIV. Other Comprehensive Income 
IA. (i) Items that will not be reclassified to profit or loss 
I. Re.measument gain/ (l,oss) on define,J benefit plan I

B, (i) Items that will be reclassified to profit or loss I

Reven ue from Operatiohs
Other hcome

III. Total Income (I
lxrtsNsES:
of Material Consumed

Purchases of Stock-in-Trade
in inventories of finished goodg Stock-in Jlrade and work-in.

benefits expense

Manufacturing Expenses
Adminstration & other cxpenses

lnance costs

and amortization expenso

Toful Expenses

(ii) hrcome tax on items that will be reclassified to profit or loss

Total other comprehensive income

XV, Total Comprehensive Income for the period
XVI. Earning per equity share:

(l) Basic
(2) Diluted

l8
l9

,0

2t
'r')

23

24
')

(m- Iv)

(V-vr)

(vil-vilD

CX-XD

0x+xD

(xur+xlv)

74,53,99,631

54,60,010
78,08,23,336

73,38.700
75,08,59,641 78,81,62.036

58,36;08,1 I7

1,38,85,,292

I,00,49,480
2,76,15,111

8,26,75,637
1,64,05,722

31,77,116

60,03,35,33 I
3,41,92,613

59,94,700

94,95,748
3,90,63,147

6,96,93,888
1,20,63,377

34,63,397

73,74,t6,475 77.43-02.220

t,34,42,166 I,38,59,8 I 6

t,34,42,166 1.38.59.8 l6

41,33,613 49,85,6-44

93,08,553 88.14.172

93,08,553 88,74.172

(52,n6

(52.n6',

92,56,437 88,74,t72

3.92

3.92

3.76

3:t6

gnificant Accourting Polices and Notes to Accounts

ris is the Starerncnt ofProlit and l,oss referred to in our report ofcven date.

nIWs SEN & RAY
I{ARTERED ACCOUNTANTS

The notcs are an integral part of the financial statements.

On behalf of Shri Jatadhari Rice Mill Private Limited

kifriL
n,,,^D,t+oa;g'\

rm Registrrtionl*
rurnik Ray
ernbcrship No.

rltner
ace: Kolkata

rted ; 30th Mav.2019

t22465
Pmbhat Kunrnr [Ialder

Dircctor
DINr02009423

Kcshab Kumar Hrlder
Director

DIN-00574080

*
riJ
.9

lxoxernf,)
*'
(r,

!':i iri.r ii.{r'i,
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SITRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED
Cash Flow Statement for the year 20lg-Ig

| - PrrtlcElarr
in Indian

2018,r9 2017-18
A

B

c

lProfit for the period

lAdjustments for:

lDepreciation

I 
Provision for Gratuity

lProvision for income ta,\

l(ProfiQ/loss on sale of AssetS

llnrcrest & Finance Charyes

lReserve & Surplus A4iustment

I

lOperating Profit befoie Working Capital Changes

lAdjustments for:

lDecrease(Increase) in Non Cuncnt Financial Assets

|Decrease(Inoease) in Cunent Financial Assets

I 
Decreasd(Increase) in Receivables

lDecreasd(lncrease) in Inventories

lDccrease(lncreasc) in Other Cunent Assets

I 
Increase./(Decrease) in Payables -

lCash generrted from operotions

llncome Tax Adjustment
Net Cash flow from Operating activities

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIYITIES
Purchase of Fixed Assets

Decrease / (lnoease) in W.l.P
Increase /(Repayment) of Borrowings
Decrease / (lncrease) in invcstment

Dividend Income
Net Cash used in Investing aetivities

cAsH rLOw FgoM rrlvANcrNc Ac[{vrTlps
Procecds ftom Shars lssue
Repayment of Application Money
Interest financial chuges P.aid

Net Cas! used in linancing rcfivitler

92,56,431

31,77,n6
2,86,428

41,33,6r3

1,64,05.722
(2,32,495)

2,37,70,383
3,30,26,920

(5,515)
(44,48,923) 

l

(6,58,90,644) 
|4,68,77,357 
I

46,32,715 
I(43,43,089) (2,31,?8,099)l

88,741172

34,63,397
2,A9,709

49,85,644

1,20,63,377

30,000

2,07,52,t26
2p6,26,299

33,72,773
(19,04,000)

I,40,78,799
(3,8t,94,252)

(85,78,100)

29,20J9t (2,83,04,19e)l

(3,35,004)

(2,52,7..58)

(I,U,g5.,7Z2

98,49,721
(1,07,89,2g7)

(9,40,566)

(5,87,162)

(1,64,05,722)l

(4 r ,02,014)

3,88,17,792

5,00,000

(1,20,63,377)

13,22,099

13,22,099

3,52,15,779

(1,20,63J77)
Net increase in cash & Cash Equivalents
Cash and Cash equivalents as at the beginning ofthe year
Cash and Cash equivalents as at tle end ofthe year

(r,79,34,051)
3,e0,?3,242
I,2l,5g,l gl

2,44,74,500
56,t8,742

. 3.00.93.242

This is the Cash Flow Statement referred to in our report ofeven
date.

For Mis SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Rcgistration No. 303047E

The notes are an intcgral part ofthe financial sta

On behalf of Shri Jatadhari Rice Mill Private Limited

/;/
Soumih Ray fir-*.a-lal+-l4qdr Wr6"
Membersbip No. 122465
Partner
Place: Kolkah
Dared : 30th May, 2019

Prabhaf Kumar llalder
Director

DIN-02009423

Keshab Kumar Halder
Director

DrN-00574080



Note-l : ScHEDULES & NoTEs ro AccouNTs oF sHRt JATADHART RrcE MrLt pRtvATE LrMrrED

A. SIGNIFICANT ACCOUNTING POUCIES

corporate Information: Shri Jatadhari Rice Mill Private Limited (the ,company,) is a private limited
company domiciled in India, incorporated under the provisions of the companies Act, 1956. The
Company is engaged in the processing of rice.

statement of compliance: The financial statements of the company have been prepared in accordance
with and in corirpliancg in all material aspects with Indian Accounting standards (lnd AS) notified under
the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules issued there
under' These financial statements for the year ended 31st March, 2019 are the Ind AS compliant
financial of the Company. rhe Company has adopted Ind-AS for preparation of financial statements for
the year started from lstApril 2016 and onwards.

Basis of Preparation and Presentation: The financial statements of the company have been prepared
in accordance with Indian Accounting standards (lnd AS) notified under the Companies (lndian
Accounting Standards) Rules, 2015. (as amended) The financial statements have been prepared in
accordance with the accounting policies, set out below and were consistently applied to all years
presented unless otherwise stated.

For all periods, uP to and including the year ended 31't March 2017, the Company prepared its

financial statements in accordance with accounting standard notified under section 133 of Companies

Act 2013 read with paragraph 7 of the Companies (Accounts ) Rules 2014. Accordingly, financial
statement for the year ended 3Lst March 2017 and opening Balance Sheet as at 1sr April 2016 (

Transition Date ) had been restated in accordance with Ind-AS for comparative information purpose in

preparation and of the conrpany's first Ind-AS compliant financial statements,

Basis of Measurement 'Ihese financial statements have been prepared on a historical cost basis,

Historical cost is generall'y based on the fair value of the consideration given in exchange for the
goods and services

Use of Estimates and Judgmenil The preparation of flnancial statements in conformity with Ind AS

requires Management to make judgments, estimates .and assumptions, that affect the application of

accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income, expenses and disclosures of
contingent assets and liabilities at the date of these financial statements and the reported amounts of
revenues and expenses for the years presented. Actual results may differ from these estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Future and actual
results could differ due to changes in these estimates. Appropriate revision is made in these
estimates considering the change in the surrounding circumstances known to management.
Any revision to accounting estimates is recognized in the period in which revision takes places.

All financial information arrr p;*an,ad in Indian rupees.

v

For Shri Jatadhari Rice Mill Pvt. Ltd.

fr*r.r"* (vr,^r,.a'l W*1'
For $hri Jatadhari Rice Mil! Pvt Lt{,.

WLt,w,gfu_
0ireetor Director

m.
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NOIE.I : SCHEDULES & NOTES TO ACCCIUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED

V. Revenue Recognisation: Revenue is measured at the fair value of the consideration received or
receivable' Revenue is reduced for trade discounts, rebates and other similar allowances Revenue

exclude sales tax, value added ta& any other indirect taxes or amounts collected on behalf of third
parties.

Revenue is recognized when the amount of revenue can be reliably measured; it is probable that the
future economic benefits will flow to the Company

Revenue from sale of goods:

Revenue from sale of goods is recognized'when the Company transfers all significant risks and
rewards of ownership to the buyer while the Company retains neither continuing managerial
involvement nor effective control over the goods sold.

Interest income:

Interest income is included in the other income in the statement of Profit and Loss. Interest income is

recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the applicable
interest rate when there is a reasonable certainty as to realization.

Plant Property and Equipment Property, plant and equipment are stated at historical cost less

depreciation and impairment losses, if any. Freehold land [s not depreciated.

Historical Cost includes tre acquisition cost or the cost of construction, including duties and taxes

(other than those refundable), expenses direEtly related to the acquisition of assets and making them

operational for their intended use.

Depreciation is provided prorate basis on written down value rnethod at the rates determined based on

estimated u-seful lives of tangible assets where applicable,.specified in Schedule II to the Act. Intangible

Assets are depreciated over the useful life of the asset without any residual value.

$.,.. FOr $nri Jatadliari nice ti,titt PuSt tO.

'Y* 
"Yr:,*r 

l+xt"@^ 11i'1A''-

u.

For $hrr J;io;;,u:r i.,;v i:;il Fvt. Ltd.

Yees u, Lht?z'\ 
Director

Plant & Machinery

Furniture & Fixture

Diri&r

Building & Factory Shed 60 years

25 years

Electrical Installation 1.0 Years

Lab Equipment 5 Years

5 Years

Vehicle 10 Years

Computer 5 Years
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NOIC-I : SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRIJATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED

W.

Note-L Estimated useful life of weigh Bridge is (Grouped under plant and Machinery) is considered 30

years.

Intangible Asset Intangible assets purchased are measured at cost as of the date of acquisition leis
accumulated amortization and accumulated impairment, if any Amortization is recognized on a

straight-lin6 basis over their estimated useful lives. The estimated useful life and amonization method

are reviewed at the end of each reporting period, with the effact of any changes in estimate being
accounted for on a prospective basis.

Foreign Currency Transactions and Translations:

Functional Currencln The functional currency of the Company is Indian Rupee ('). These financial

statements are presented in Indian Rupee ().

Transactions and translations: Foreign-Currency-denominated monetary assets and Iiabitities are

translated into relevant furnctional currency at exchange rates in effect at the Balance Sheet Date. The

gains or losses resulting from such translations are included in net profit in the Statement of profit and

Loss.

Transaction gains or losses realized upon settlement of foreign currency transaction are included in

determining net profit for the period in which the transaction is settled, Revenue, expenses and cash-

flow statement items denominated in foreign currency are translated into the relevant functional

currencies using the exchange are in effect on the date of the transaction.

Inventories: Inventories are valued at cost or net realizable value, whichever is lower, cost being

worked out on weighted average basis. Cost includes all charges for bringing the goods to their

present location and condition, including octroi and other levies, transit insurance and receiving

charges. Net realizable value represents the estimated selling price for inventories less all estimated

costs of completion and costs necessary to make the sale.

Taxes on Income:

Current Income Tax: Current Income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax

authoritles in accordance with Income Tax Act, 1961.

Deferred Tax: Deferred Tax is provided using the Balance Sheet approach on temporary differences

between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting

purposes at the reporting date. Deferred tax assets are recognized to the extent that it is probable that

taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, and the carry

forward of unused tax cre,Cits and unused tax losses can be utilized. The tax rates and tax laws used to

ForShrlJatadhariRiceMillPvt.Ltd..r)F0rShriJatadhariRiceMillPvt.Ltd.

W U,L*aZL 1d""j"I^--4 \rr",".t+lk

x.

x.

Dinrei8f
f)irp6f6r

uII.
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NOIE-I, : SCHEDULES & NOTES TO ACCOIUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED

XI,

compute the tax are those that are enacted or substantively enacted at the reporting date. Current

income tax/defened tax relating to items recognized directly in equity is recognized in equity and not
in the Statement of profit and Loss.

Provision and Contingencies:

Provision: Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a

result of past even[ where it is probable that there will be outflow of resources to settle the obligation
and when a reliable estimate of the amount of the obtigation can be made.

contingencies: Contingent liabilities exist when there is a possible obligation arising from past events,

the existenie of which will be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more
uncertain future events not wholly within the control of the Company, or a present obligation that
arises from past events where it is either not probable that an outflow of resources will be required or
the amount cannot be reliably estimated. Contingent liabilities are appropriately disclosed unless the
possibility of an outflow ol' resources embodying economic benefits is remote.

Financial Instruments: Financial assets and financial liabilities are recognized when the Company

becomes a party to the contractual provisions of the instruments. Financial assets and financial

liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the

acquisition or issue of financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial

liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value of the

financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition. Transaction costs directly

attributable-to the acquisition of financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss

are recognized immediately in profit or loss;

Non-derivative financial instruments:

i. Cash and cash equivalents: The Company considers atl highly liquid financial instruments,

which are readily convertible into known amounts of cash that are subject to an insignificant

risk of change in value and having original maturities of three months or less from the date of
purchase, to be c,ash equivalents. Cash and cash equivalents consist of balances with banks

which are unrestricted for withdrawal and usage.

ii. Financial assets carried at amortized cost Financial assets are measured at amortized cost if

these are held within a business model whose objective is to hold the asset in order to collect

contractual cash flows and the contractual terms of the financial assets give rise on specified

dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount

ouistanding.

iii. Financial assets at fair value through other comprehensive income: Financial assets are

measured at fair value through other comprehensive income (OCD if it is held within a

nice rrrirr P,/ti d.tH' - For Shri Jatadhari Rice Mil pvr, Lrd.

Wstu'*e"z- r -. L_-p.jJ*; WM*4aas*biit6itr Drrerinr
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Note'1 : SGHEDULES & NorEs ro AccouNTs oF sHRt JATADHART RIcE MILL pRtvATE UMITED

tv,

business model tvhose objeaive is achieved by both collecting contractual cash flows and by
selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give rise on specified
dates to cash flor"rs that are solely payments of principal and interest on the principal amount
outstanding

Finbncial assets at fair value through profit or loss: Financial assets are measured at fair
value through profit or loss unless it is measured at amortized cost or at the fair value through
other comprehensive income. Transaction costs directly attributable to the acquisition of
financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss are recognized
immediately in profit or loss.

Investments in subsidiaries, joint ventures and associates: Investment in subsidiaries, joint
ventures and assc,ciates are carried at cost in the financiat statements.

Financial liabilities: Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the
effective interest. method. For trade and other payables maturing within one year from the
Balance Sheet date, the'carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of
these instruments.

Equity instrument An equity instrument is a contract that evidences residual interest in the
assets of the Company after deducting all of its liabilities. Equity instruments recognized by the
company are recognized at the proceeds received net off direct issue cost

Impairment:

Non-financial assets: Property, plant and equipment and intangible assets property, plant and

equipment and intangible assets with finite life are evaluated for recoverability whenever there is any

indication that their carrying amounts may not be recoverable, If any such indication exists, the
recoverable amount (i.e. higher of the falr value less cost to sell and the value-in-use) is determined on

an individual asset basis urrless the asset does not generate cash flows that are largely independent of
those from other assets' In such cases, the recoverable amount is determined for the cash generating

unit (CGU) to which the asset belongs. If the recoverable amount of an asset (or CGU) is estimated to
be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or CGU) is reduced to its

recoverable amount An impairment loss is recognized in the Statement of Profit and Loss

Operating Cycle: A portion of the Company's activities (primarily long-term project aaivities) has an

operating rycle that exceeds one year. Accordingly, assets and liabilities related to these long-term

contracts, which will not be realized / paid within one year, have been classified as current. For all other

activities, the operating cycle is twelve months.

Employee Benefits

i' Gratuity Liabilities with regards to the Gratuity are determined by actuarial valuation,

performed by an independent actuary at each balance sheet date. The company fully

recognizes the obligation in its Balance Sheet as Asset or Liability

ii. Provident Fund: Eligible employees of the company receive benefits from a Provident Fund

(Government Administrated Provident Fund). Both the eligible employee and the company

For ShriJatadhari Rice Mill Pvt, Ltd.

Director

vil.

xv.

I}r**^l*n

xlI.

xv.
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NOIE-I : SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS oF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED

make monthly contributions to the provident fund plan equal to a specified percentage to the
covered employeds salary. The total contribution is duly deposhed with the EpFo.

NOTES TO ACCOUNT

i' Previous year figures have been regrouped / rearranged where ever necessary

ii' The liability recognized in the balance sheet in respect of gratuity plan is the present value of
defined benefit obligations at the end of the reporting period. The gratuity benefit obligation

is calculated annuafiy by actuaries through actuariar varuation.

iii. Earning and Expenditure in foreign currency

Total Earning in Foreign Currency-.USD Sg,2i,33ll_

Total experrditure in foreign Currenry_. USD 5605/-

iv. Due to small scale industrial undertaking

There are no Micro, Small and Medium Enterprise, to whom the company owes dues, which are

outstanding for more than 45 days on the Balance Sheet Date, computed on Unit wise basis. The above

information regarding Micro, Small and Medium Enterprise has been determined to the extent such

parties have been identified on the basis of information available with the Company,

The details of Amount oLJtstanding to Micro. Small and Medium Enterprise Development Act, 2006

(MSMED), based on the information with the company is as under: Note-l

Note-l - The above particulars, as applicable, have been given in respect of MSEs to the extent they

could be identified on the basis of information available with the Company.

v. Physical verification of cash was done by Management.

For Shri Jatadhari Rice Mill pvt, Ltd.

W#LLh/*/fr. A {#ffi'ilffi&}X,
Direclor

The principal amount and interest due thereon remaining unpaid to any supplier

registered under MSMED Act as at the end of the year

The amount of interest paid by the buyer in terms of section 16 to the MSMED

Act along with the amounts of the payment made to the supplier beyond the

appointed day during the year.

The amount of interest due and payable for the period of delay in making

payment (which have been paid but beyond the appointed day during the year)

but without adding the interest specified under the MSMED Act

Diroctcr

:i.!;,t'i
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Note'l ; SCHEDULES & NoTEs ro AccouNTs oF SHRTJATADHARI RrcE MtLL pRIVATE LrMrrED

The Balance of Sundry Creditors, Sundry Debtorg Advances

Confirmation/ re,conciliation and adjustment if any

and lenders are subject to

contingent Liabilities & commitments (To the extent not provided for)

Contingent Liabilities

a. Claims against the Company not acknowledged as debt

b. Guarantee

c Other Money for which the company is contingently liable

Commitments

aj Estimated amount of contracts remaining to be executed on

Capital account and not provided for

Nil

b. Uncalled liability on shares & Other investments which are

Partly paid

Nil

c. Other Cornmitments

Nil

Related Party Transaction As per Ind AS-24

Nil

40,00,000

L76i9:t,569

For Shri Jatadhari Rice Mi[ Pvt. Ltd. n For Sh6 ,latadhari Rice Mi[ pvt. Ltd.

Wu,rh*tu {.}|[;(**J.}1,-nd.-
Direclor 0rr*ctor

vlt.

P.K,Agrilink Private Limited Sale of Rice Bran 4,61,30,256
JDM Commercial Private L:imited Sale of PB Rice 26,13,292
Poulomi Halder Director Remuneration 36,00,000
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NOtC.1 : SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED

ix. Computation of Earning /(Loss) per Equity Share

(l) Basic

(i) Number of Equity Shares at the beginning of the year

(ii) Number of Equity Shares issued during the year

(ii) Nurnber of Equity Shares at the end of the year

(iii) Weighted aveiage number of Equity Shares outstanding during the year
(iv) Face Value of each Equity Share Re.

Profit /(Loss) after tax attributable to Equity Shareholders

Profit /(Loss) for the period

Basic Earning /(Loss) per Share - Rs.

(ll) Diluted

Dilutive Potential Equity Shares

Diluted Earning /(Loss) per Share I same as I (c ) above ]

23,61,357

23,61,3s7

10

'92,56,437

3.92

3.92

23,61,3s7

23,61,357

10

'88,74,172

3.76

3.76

For SEN 8t RAY

Chartered Atcountants

Soumik Ray

(Partner)

M. No,-l22465

Firm Regn. No.-303047E

PAN - AAMFS4I86P

Date: May 30, 2019

For $hriJatadhari Rice Mitl Pvt' Ltd'

Wbkhltu
0irector

,-f) for Shri Jatadhari Rice Mill Pvt. Ltd.
'H*I"e-,." 

W;un',.A *laQb
Director

B,li$4eikliE
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t0n

- LUXKTIN I ,

lovrsutrcnti Unquotcd Sharcs at ooct

B. Inve$tm€nt io A$odrtGJ
P,K.,{grltint h(. Ltd. 26,Jr,000 26.55,000

Unsecued onsidercd good ulcss Orherwisc $ated)
for n psriod excseditrg sk mondN

for bad & doubtfrd under aach hcsd

Secuity Deposit with WBSEDCL
ity Deposit wirhN A F E D LTD.

Deposit with FCI
Dcposit with ABL Internationd

t,50,220
1.00,000

50,000
1,06,626

t,44J05
1,00,000

50,000

1106,626

ofPacking materials eM Stores & Spares Panr

For Shri Jatadhari Rice MiltpvJ.,Etti.

\ta*^c,t, q.b,,ia(
For Shri Jatadhari Rice Mitl Pvt. Ltd.

ffi0irector W#ttL*eL
Diroctor

54,t7 255
tt 5t {)d /6,

,.or,ro.iro
ln rA (1 0/a
I]

r8,05.2 I,722 I 1,46,3 r,078

18.0s,21.722 I l.

t
o-

c
d
c

a
b
c



t d75

t.18"20"28 I

3;38310

20,50,182

2,74,Wfia

5,58,830

i
ii
iii
iy

vi
vii
viii
ix

hrcme Tlx paid for Apperl x2,02,000
6?.37r
ls,06e

2s,82,265
2,32.0s2
I,t4,000

25,000
23,51,000

17,02;000

96,2t6
18,069

25,99,035

89,613
2,70,000

25,000

25,0E,635

Equity Sharc ofRS. l0 Each

Issued rDd subscribed crpitnl
Equity Slur6 of tr,si l0 ElGh

up ciplOt
1,357 Equiry Sb.rcs ofR8. I0 Each

Add: Adjustmcnt for Prior Poriod

_O For ShriJatadhari Riee Mi[ pvl, [td,
h"*n-* \"xtt** 4-b.Of

For $hri Jatadhari Rice Mill pvt. Ltd.

Kf" a H"!3-
DirectorDireclor

-

liri,{ir., - i i, ..:,1 irr:. {t!rl

a

b

c

d

Blhnclrviih Bmtrr
lncurtetrccount

ftqgqcrio,Ilud

hhir!1rr,a
)sLStdzd tsyrt Dcpt,

)tlprs ($pQciry)
tixcd Dcpocit wir[ Axlr Bank

l,2is9J5t 3mStuit



/o74

from ( AXIS Cash Crsdit.g I j0300&t9 
I Z65j)

aom ( AXIS EBRII9l5090r)650j7922)
(A)(IS PCFC,9I50800649t6t91 )
(Axir FBP A/c91509o0649t?91 l)
{Axis RPC A1C-q15080064914216)

frollr (Axir Bar* A/C - 910020032g42d2)

i
ii
ut
iv
Y

vi
vI
vtu
ix

DS Payable

AT& EntryTax Payablc
2,08,091

27F98
I,00,394

440

.{) For Shri Jatadhari Rice Miil pvt. Lrd.\r A t a - ? For Shri Jatadhari Rice Mill pvt. Ltd,Icrao:ct^a* (rr,a"ra,r %tcr-' "'d;;;"";,H"'vrrrrrvr.Ltu'

Oirector '\ ffiDirector

1 aQ 1rt

3,88,745

15,852

9d983

,r.o

4,99.910

I
ii

rrovEton tol hconro'fax
)th*payblcs

I r32,75,982 r,99J1,656

132.7s.982 1.99.3I.656
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SCHEDULES& TOACCOUN

Sale ofRice @xpo$
Sale of Rice (Domestiu)
Sale of Rioe Bran
Husk Sale
Other Operating Revenue
Sale ofPaddy

50,43110,109

n,66,ni5i3
5,57,3r1,710

s5,94,359

45,46;95,1I3
26,77,93,064
4,70,99,473

9,46,901

2,99,7-95

a

b
c
d
e

f
g

h
i
j
m

Interest Income from WBSEDCL-
Interest on FD
Pro6t on salc of Murual Fund
Netgala / (lo*s) on sab of Fixed assets

Proftt on Sale of Derivative
Foreign Currenry Flucnration Bene6t

83,011

r?,093

1,53,170

8,36,194

41,14,768

223

69,I09' r4se5

54,641

60,000
t6,65291
7,58,523

41,31,501

.5,76,904

Openiag Stock of Raw Materids
Putchases

Closing stock of raw Material
61,55,38,436

3,19,30,319
67,17,57,165

7,08,15,834

!0ages & Rcmunaretjon

Contribution to Benefit Plans

99,15,169

2,34,312

Packing Material & stores and sparcs parts

1,69,99,254

2,21,74,893

O 
For Shri Jatadhart Rice Miil pvt.)td;-(Vr,"U"l,a 

Ku4nsrl 41z.l.X
For Shri Jatadhari Rice Milt pvt. Ltd.

@@u,t4^lfu
0irectorDirector

?

74,53,99,631 78,08.23.336

73J8,700

7,09,15,934

54.47.22.602
2,45,00,599

64-()6.50 577

5836,08,117 60,03J5J31

a

b

c

92,96,040

2,09,7A9

1,00,49.480 94,95,748

.;
a

b
1,65,44,576

1.10.70.535

2,76rl5rltl 3,90,63,147
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{dminietration exoenses
Advertisemeat & Subscription

Rates, Duty and ta-xes

a) SbtutoryAuditor
b) TaxAuditor

Q Cornpanyla*mete$
d)VATAudtt
e) GSTAudit

Postage, ?rintiug & Stationery

AT and Entry Tax

Markering Expenses
Donatjon & Subcription .

Brokerage & Cornrnission

Loss from Spcculative Busioess
etLoss on Salc ofFixed assets

Agrieultural Expense
Selling & Distribution Expeneei
Expon Expcnscs

r,zro,oos

29t,919
407,920

477,373

175,000

60"000

15,000

54,424

844,037

111,493

696,449

7,635
99,183

4,533

13,60.2

129,690

32,500

38,859

56,954

796,980

191,,827

37,292

76,922,418

50,725

7,676,765

125,222

362,950

322,531

175,000

50,000

10,000

15,000

151,696

486,282

185.570

602,410 
l

30,930

4,579,757

125,747

116,858

360,000

64,712

66,657

177,i40

54,448

84,590

6,499

Intetest on Bank loar.r:
On Cash Credit

charges

Processing Chxges

11,991,307

3;6$,2a8
751,767

6,953,652
3,547,161

696,gg6

For Shri Jaiadhari Rice Miff pvt. Ltd.

Wccuz.e,L-
Pvt. Ltd,

/{"a**
0irector

For Shri Jatadhari Rice Mill

Director

,l;.- r'i,i i'rr ;ltr:d I :'i;,

on duty, TDS, GST,PF


